ALMT
Assembléia Legislativa

^'ut>:lc^ííonoD.O.E.ALíVíT . , ̂
cie ^-5 / 01 / (9 Secretaria de Gestão de Pessoas

Servidor '

PORTARIA N° 057/2019

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa
Diretora n° 218/2018, de 15/06/2018, retificado pelo Ato n° 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora ELINA OLIVEIRA SILVA, matrícula n® 40746, indenização de 10

(dez) dias de férias, referentes ao período aquisitivo de 2017/2018, restando 20 (vinte) dias

de férias a serem usufhiídos no período de 12/03/2019 a 31/03/2019, de acordo com o

Protocolo n° 201839147, de 17/12/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 25 de janeiro de 2019.

OS FILHO

Pessoas

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br ® FaceALMT (g) (65) 3313-6670

Dados lançados na
Vida Funcional ■

Em: Oií /0t2/^^

Ser I matrícula
GEAPE SGPALMT